АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 06.03.2024                                   с. Петровское                                              №52

О проведении собеседований по вопросам функционирования сети

муниципальных образовательных организаций в 2024/2025 учебном году

Для проведения собеседований по вопросам функционирования сети

муниципальных образовательных организаций  в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальную комиссию в составе:

О.А.Моисеева – председатель комиссии, начальник отдела образования

администрации Петровского муниципального округа;

Члены комиссии:

Е.Л.Чеботарева – консультант отдела образования администрации

Петровского муниципального округа;

Н.Л.Платонова – главный специалист отдела образования

администрации Петровского муниципального округа;

Л.В.Дьякова – консультант отдела образования администрации

Петровского муниципального округа;

Т.В.Демидова – директор МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы

образования и культуры» (по согласованию);

О.А.Стефаненко – методист МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы

образования и культуры» (по согласованию);

О.Л.Болучевская – методист МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы

образования и культуры» (по согласованию);

В.М.Лисицына - методист МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы

образования и культуры» (по согласованию);

С.А.Касатов, председатель РК профсоюза работников народного

образования и науки (по согласованию);

Л.А.Максимова – директор МКУБО «Централизованная бухгалтерия»

(по согласованию);

Т.Н.Артюшкина – экономист МКУБО «Централизованная бухгалтерия»

(по согласованию).

2. Провести совместно с муниципальной профсоюзной организацией,

руководителями образовательных организаций собеседования по вопросам

функционирования сети муниципальных образовательных организаций в

2024/2025 учебном году согласно графику (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                    О.А.Моисеева

Приложение

к приказу отдела образования

от 06.03.2024  №52

График проведения собеседований по вопросам функционирования сети

муниципальных учреждений образования в 2024/2025 учебном году

с 20 по 22 марта 2024 года

Образовательная организация Дата проведения

собеседования

Время

проведения

МБОУ «Избердеевская НШДС»

ф. МБОУ «Избердеевская НШДС» в с.Петровское

ф. МБОУ «Избердеевская НШДС» в с.Успеновка

ф. МБОУ «Избердеевская НШДС» в с.Крутое

20.03.2024 10-00

МБОУ ДО «Петровский Дом детского творчества»

МБОУ ДО "Дубовский детский центр  физической

культуры и спорта"

20.03.2024 14-00

МБДОУ Петровский детский сад

ф. МБДОУ Петровского детского сада в с.Кочетовка

ф. МБДОУ Петровского детского сада в с.Шехмань

21.03.2024
09-00

МБОУ Волчковская СОШ

ф. МБОУ Волчковской сош в с.Рахманино

ф. МБОУ Волчковской сош в с.Шехмань

ф. МБОУ Волчковской сош в с.Яблоновец

ф. МБОУ Волчковской сош в с.Федоровка

21.03.2024
11-00

МБДОУ Дубовский детский сад

22.03.2024
14-00

МБОУ Избердеевская сош

ф. МБОУ Избердеевской сош в с. Дубовое

ф. МБОУ Избердеевской сош в с. Кочетовке

ф. МБОУ Избердеевской сошв с. Крутое

ф. МБОУ Избердеевской сош в с. Красиловка

ф. МБОУ Избердеевской сош в с. Покрово-Чичерино

22.03.2024
10-00